Главе Гороховецкого района от гр. ____________________
_______________________________________________________
(фамилия, имя, отчество полностью)

проживающего(ей) по адресу: _________________________
_______________________________________________________
(почтовый адрес места жительства)

З А Я В Л Е Н И Е

          Прошу принять меня на учёт граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях в администрации Гороховецкого района

          Состав семьи ____ чел.

          Состав семьи:

          супруга (супруг) ______________________________________________________

                                                                              (Ф.И.О., дата рождения)

          дети: ___________________________________________________________________
                                                                              (Ф.И.О., дата рождения)

          ________________________________________________________________________
                                                                              (Ф.И.О., дата рождения)
          ________________________________________________________________________
                                                                              (Ф.И.О., дата рождения)

          ________________________________________________________________________
                                                                              (Ф.И.О., дата рождения)

          родители: _____________________________________________________________
                                                                              (Ф.И.О., дата рождения)

          ________________________________________________________________________
                                                                              (Ф.И.О., дата рождения)

          иные члены семьи:

           ________________________________________________________________________

                                        (Ф.И.О., дата рождения)
           ________________________________________________________________________

                                          (Ф.И.О., дата рождения)

____________________             ____________________            _________________________
          (Ф.И.О. заявителя)                                      (подпись заявителя)                                                    (дата)
____________________             ____________________            _________________________
        (Ф.И.О. члена семьи)                                 (подпись дееспособного                                                 (дата)

                                                                                       члена семьи)

___________________________                 ___________________________                _________________________________

____________________              ____________________            ________________________